
Zaručená bezpečnost pro dům a životní

prostředí se systémy plastových nádrží

nejnovější generace:

❚ Dvojí ochrana a dvojí bezpečnost díky vnitřní

nádrži a korozivzdorné ochranné nádrži

z polyetylénu (PE)

❚ Vertikální výztuže pro optimální statiku a

tvarovou stálost

❚ Kompaktní uspořádání šetřící místo

❚ Snadná manipulace díky supernízké

hmotnosti a rychlomontážnímu systému

z plastu

❚ NÁDRŽ V NÁDRŽI prokázala odolnost

proti vzplanutí při 30-ti minutovém

požárním testu (MPA, Erwitte)

❚ S bezpečnostními nádržemi SCHÜTZ smí

být přímo v kotelně (s odstupem 1 m

od kotle), bez nutnosti výstavby

nákladného záchytného prostoru a

drahého izolačního nátěru, umístěno

až 5.000 litrů topného oleje

Nádrže jsou schváleny pro vodárenská

ochranná pásma.

Respektujte prosím národní a místní předpisy.

07
.0

8
|1

.0
00

|C
o

rz
ili

u
s

(T
ec

h
n

ic
ké

zm
ěn

y
vy

h
ra

ze
n

y) TANK TOTAL

NÁDRŽ V NÁDRŽ I p last –
bezpečné uložen í a opt imáln í
využ i t í prostoru .

Objem Objednací Certifikát Délka / šířka / výška Výška Hmotnost Objem plnění při 95%
litrů číslo číslo bez potrubí v mm s potrubím mm cca naplnění (zákonný předpis)

750 4003492 B-30-01460-02 1.190 / 660 / 1.450 1.600 43 kg 750 L nádrž = 759 litrů

1.000 4003493 B-30-01460-02 1.190 / 770 / 1.700 1.850 54 kg 1000 L nádrž = 1000 litrů

1.500 4003494 B-30-01460-02 1.720 / 770 / 1.700 1.850 89 kg 1500 L nádrž = 1570 litrů

Technické p řednost i nové generace nádrž í :

vy
h

ra
ze

n
y)

zm
ěn

y
(T

ec
h

n
ic

ké
C

o
rz

ili
u

s
|

1.
00

0
|

07
.0

8


